
LJUBLJANA, 30. DECEMBRA 1960

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIL, ŠTEV. 101

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA GROSUPLJE

675.
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52) in 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2/59) je občinski ljud­
ski odbor Grosuplje na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 19. julija 1960 sprejel

ODLOK
o prepovedi spuščanja perutnine 

na prosto
1. člen

Prepovedano je na osrednjem 
delu naselja Grosuplje spuščati pe­
rutnino na prosto. Rejci perutnine 
smejo porutnino gojiti le v zaprtih 
oziroma ograjenih prostorih.

2. člen
Za osrednji del naselja Grosup­

lje sc šteje po tein odloku okoliš, 
ki ga zavzemajo naslednje hiše s 
hišnimi številkami 28, 29, 31, 32, 33, 
50, 51 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61 62 63, 64. 65, 66, 67, 71, 72, 
73, 74, 76, 77. 78, 79, 80, 114, 116, 
121, 122. 123, 124, 125, 126, 127, 128,
'129 130, 131, 132, 133, t*35. 137, 138,
146, 147, 148, 149, 150. 151, 152, 153,
154, 155 156, 157, 158. 139, 161, 162,
163 164! 165, 166 167, 168, 170, 172,
173, 173 a, 177, 178, 179, 180, 181.

3. člen
Prepoved spuščanja perutnine na 

Prosto velja tudi za vse tiste hiše, 
ki so_ v okolišu hiš, navedenih v
2. členu tega odloka, šele na novo 
zgrajene, ali so v gradnji, ali pa 
šele bodo zgrajene.

4. člen
Kdor krši prepoved iz 1. člena 

tega odloka, sc kaznuje za prekršek 
z denarno kaznijo do 5000 dinarjev.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-35-94/2-60.
Grosuplje, dne 19. julija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-BEŽIGRAD

676.
Občinski zbor občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Bežigrad jo 
Pa seji <fne 19. decembra 1960 na 
Podlagi 1. odstavka 137, člena za­
kona o volitvah in odpoklicu od­
bornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljud-

skeg;a odbora Ljubljana-Bežigrad, 
in sicer v volilni enoti št. 3, ki ob­
sega v Parmovi ulici hišne št. 34, 
35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 47 
in 49, na Titovi cesti hišne št. 69, 
71 in 73, v Pleteršnikovi ulici hišne 
št. 25, 27, 30 in 32" in v Bežigradu 
hišne št. 1, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18 in 19, ker je prenehal 
mandat odbornici tega zbora Mariji 
PAVŠEK, ki je bila izvoljena v tej 
volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, dne 26. fe­

bruarja 1961.
3. člen

Ta odlok se objavi v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajni način v na­
vedeni volilni enoti.

St. 01-01-85/1-60.
Ljubljana, dne 19. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Koman 1. r.

677.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odboru Ljubljana-Bcži- 
grad je na seji dne 9. decembra 1960 
na podlagi I. odstavka. 137. člena 
zakona o volitvah iti o odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 25/57) sprejel

ODI OK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odboru Ljubljnna-Beži- 
grad. in sicer v proizvajalski sku­
pini kmetijstva, v volilni enoti št. 1, 
ki obsega Kmetijsko zadrugo Je­
žica, ker je prenehal mandat odbor­
niku tega zbora Franca PERS1NA. 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v torek, dne 28. mar­

ca 1961.
3. člen

Ta odlok sc objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 01-01-89/1-60.
V Ljubljani, dne 9. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 1. r.

ljudskega odbora Ljubljana-Bcži- 
giad, in sicer v proizvajalski sku­
pini industrije, trgovine in obrti 
v volilni enoti št. 8, ki obsega go­
spodarske organizacije »Globus špe­
dicija«, Titova 33, »Planica-Sport«, 
Likozarjeva ?, »Gozdno gospodar­
stvo«, Likozarjeva, »Mlinska indu­
strija«, Likozarjeva 5, »Silva«, Par­
mova 41 in »Silva produkt«, Par­
mova 41, ker je prenehal mandat 
tega zbora Francu LIPOVCU, ki je 
bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v torek, dne 28. mar­

ca 1961.
3. člen

Ta odlok sc objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 01-01-86/1-60.
V Ljubljani, dne 9. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Koman 1. r.

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

V zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Beži­
grad, in sicer v proizvajalski sku­
pini industrije, trgovine in obrti, 
v volilni enoti št. 15, ki obsega grad­
beno podjetje »Obnova«, Vilharjeva 
št. 33, ker je prenehal mandat od­
bornika tega zbora Franca ŠPIND­
LERJA, ki je bil izvoljen v tej vo­
lilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v torek, dne 28. mar­

ca 1961.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni Volilni enoti.

St. 01/01-87/1-60.
V Ljubljani, dne 9. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai

Stane Koman 1. r.

678.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Beži- 
grad je na seji dne 9. decembra 
1960' na podlagi 1. odstavka 137. čle­
na zakona o volitvah in o odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 25/57) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen
Razpišejo sc nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega

679.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Bezi- 
grad je na seji dne 9. decembra 
1960 na podlagi I. odstavka, 137. čle­
na zakona o volitvah in o odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Ur. 
list LRS št. 25/37) sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Beži- 
grad, in sicer v proizvajalski sku­
pini industrije, trgovine in obrti, 
v volilni enoti št. 13, ki obsega go­
spodarske organizacije »Motouni- 
verzal«, Črtomirova 4. »Agroobno- 
va«, Črtomirova 4, »Naravni ka­
men«, Tomačevska t, in »Petrol de­
lavnice«, Titova 95, ker je prenehal 
mandat odbornika tega zbora Lud­
vika MESOJEDCA.

2. člen
Volitve bodo v torek, dne 28. mar­

ca 1961.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
In na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti.

St. 01-01-88/1-60.
V Ljubljani, dne 9. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 1. r.

680.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljnna-Bežl- 
grad je na seji dne 9. decembra 
1960, na podlagi 1. odstavka, 137. čle­
na zakona o volitvah in o odpoklicu 
odbornikov ljudskega odbora (Ur. 
list LRS št, 23/57) sprejel

681.
Na podlagi drugega odstavka 

9. člena zakona o prispevku iz do­
hodka gospodarskih organizacij (Ur. 
list FLRJ št. 52/57, 48/58, 48/59 in 
52/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrad na seji občin­
skega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev 2. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o vložitvi dela dohodka gospodarske

organizacije »Organizator« 
v Ljubljani v njen sklad osnovnih 

sredstev

1. člen
Gospodarska organizacija »Orga­

nizator« v Ljubljani vloži, namesto 
da bi vplačala prispevek iz dohod­
ka v svoj sklad osnovnih sredstev 
del dohodka, ki pripada družbe­
nemu investicijskemu skladu občine 
Ljubljana-Bežigrad v znesku 54 mi­
lijonov 539.780 dinar jev po zaključ­
nem računu za leto 1959.

2. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 01-01-82/1-60.
Ljubljana, dne 2. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai

Stane Koman 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠI5KA
682.

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) in 25. čle­
na statuta občine Ljubljana-Siška 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Siška na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne
2. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah
odloka o organizaciji uprave
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Siška
Odlok občinskega ljudskega od­

bora Ljubljana-Siška o organizaciji



STRAN 458 GLASNIK

uprave ObLO Ljubljana-Siška (Glas­
nik št. 33/60) sc spremeni in dopolni 
tako, da se njegovo prečiščeno be­
sedilo glasi:

ODLOK
o organizaciji uprave občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Siška

1. člen
V upravi občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Siška so naslednji 
temeljni upravni organi:

1. oddelek za družbene, splošne 
in notranje zadeve;

2. oddelek za gospodarske in fi­
nančne zadeve;

3. oddelek za gradnje, komunalo 
in stanovanjske zadeve;

4. odsek za narodno obrambo.
2. člen

Poseben organ občinskega ljud­
skega odbora je sodnik za pre­
krške.

3. člen
Temeljni organi občinskega ljud­

skega odbora imajo naslednje od­
seke oz. podrejene organizacijske 
enote:

1. Oddelek zn družbene, splošne in
notranje zadeve: .
a) odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo:
referat za zdravstvo, 
referat za socialno varstvo, 
referat za skrbstvo in invalid­

sko varstvo,
referat za mladinsko varstvo;

b) referat za notranje zadeve,
c) referat za organizacijo in na­

predek poslovanja v upravi,
č) referat za šolstvo,
d) sanitarna inšpekcija,
e) računovodstvo,
f) glavna pisarna,

g) strojcpisnica,
h) hišna upravo.

2. Oddelek za gospodarske in
finančne zadeve:
a) odsek za gospodarske zadeve: 

upravni referat,
referat za delo in delovna raz­

merja,
b) referat za analitsko planske

posle,
c) tržna inšpekcija,
d) inšpekcija delu,
e) referat za evidenco SLP,
f) uprava za dohodke: 

odmerni referat, 
davčna kontrola, 
registracija računov, 
davčno knjigovodstvo, 
izterjava dohodkov.

3. Oddelek za gradnje, komunalo
in stanovanjske zadeve:
n) referat za negospodarske inve­

sticije;
b) referat za urbanistične in re­

gulacijske zadeve;
c) referat za komunalne zadeve;
č) referat zn stanovanjske zadeve;
d) geometrska služba;
e) gradbena inšpekcija.

4. Odsek zn narodno obrambo:
a) referat za personalno evidenco 

in vojaške zadeve;
b) referat za delovno obveznost 

in vojaške zadeve na področju 
gospodarstva, državnih organi­
zacij in ustanov;

c) referat zn narodne posle, iz- 
venarmadno vzgojo in pred- 
vojaško vzgojo.

4. člen
Ustanovi se urad tajnika.
Urad tajnika opravlja pravno 

službo za vse organizacijske enote 
uprave in vse strokovne in admini­
strativne zadeve iz delovnega pod­
ročja predsednika in tajnika ljud­
skega odbora.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 11. novembra 1960.

St. 01/1-01-44/1-60.
Datum: 2. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
683.

Na podlagi 12. člena zakona o 
proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ št. 52/57, 52/58, 47/59, 27/60 in 
44/60) in 26. člena statuta občine

ljudski 
na seji

občinskega zbora in ha 'seji zbora 
proizvajalcev dne 16. decembra

Ljubljana-Vič je občinski 
odbor Ljubljana-Vič sprejel

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev za leto 1961

1. člen .
Dopolnilni proračunski prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
se predpiše za leto 1961;

a) vsem industrijskim gospodar­
skim organizacijam in industrijskim 
obratom na območju občine;

b) projektivnemu podjetju »Elek- 
troprojekt« in drugim projektivnim 
birojem na območju občine;

c) Elektrogospodarski skupnosti 
Slovenije »ELES«;

č) podjetju za prenos električne 
energije »ELEKTROPRENOS«;

d) trgovskemu podjetju »Merca­
tor« in vsem obratom zunanjetrgo­
vinskih podjetij ter obratom trgov­
skih podjetij na debelo na območju 
občine;

e) podjetju za tehnično izdelavo 
in obdelavo filmov »Filmservis«;

f) Splošnemu gradbenemu pod­
jetju »Tehnograd« in obratom grad­
benih podjetij na območju občine;

g) obrtnemu podjetju »Organi­
zator«;

h) gospodarski organzaciji »Mod­
na oblačila«;

i) zasebnim obrtnikom.
2. člen

Stopnja dopolnilnega proračun­
skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev znaša za vse v 1. členu 
navedene gospodarske organizacije 
10°/e proračunskega prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev in usluž­
bencev, ki se plačuje po določbah 
zakona o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev in 
uslužbencev, in je dohodek občin­
skega proračuna.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance 

občinskega ljudskega odbora se po­
oblašča, do stopnjo dopolnilnega 
proračunskega prispevka iz oseb­
nega dohodka delavcev v uteme­
ljenih primerih gospodarskim orga­
nizacijam zniža ali jih plačevanja 
tega prispevka oprosti.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa še 
od I. januarja 1961.

St. 05/8-32/45-1960.
Ljubljana, 16. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč 1. r.

684.
Na podlagi 2. odstavka 11. člena 

zakona o poslovnih stavbah in pro­

storih (Ur. list FLRJ št. 16-280/59 in 
48-765/59) in določb odloku Mestne­
ga svetu Ljubljane o pooblastitvi 
občinskih ljudskih odborov občin 
na območju mesta Ljubljane za iz­
dajo predpisov s področja stano­
vanjskih razmerij in o oddajanju 
poslovnih prostorov v najem (Glas­
nik št. 36-10/60) ter 12. točke 26. čle­
na statuta občine Ljubljana-Vič je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 25. no­
vembra 1960 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo­
ka o določitvi najnižje najemnine 
za poslovne prostore na območju 

občine Ljubljana-Vič
Odlok o določitvi najnižjih na­

jemnin za poslovne prostore na ob­
močju občine Ljubljana-Vič, ki ga 
ie sprejel občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 30. junija 1960 (Glasnik okraja 
Ljubljana št. 57/60) se spremeni in 
dopolni tako, da sc v prečiščenem 
besedilu glasi:

ODLOK
o določitvi naj nižjih najemnin zn 
poslovne prostore na območju ob­

čine Ljubljana-Vič
1. člen

Za poslovne prostore, ki so na­
menjeni za poslovno dejavnost po­
sameznega uporabnika in so v druž­
benem upravljanju ali v državljan­
ski lastnini, se določi tale najnižja 
najemnina za 1 m* poslovnega pro­
stora, in sicer:

— za lokale in delavnice 300 di­
narjev;

— za skladišča 200 dinarjev;
— zn kleti 150 dinarjev;
— zn lesene zgradbe in provizo- 

rije 110 dinarjev;
— za garaže 100 dinarjev.

2. člen
V sporu o tem, kakšnega pomena 

je poslovni prostor, odloča upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za stanovanjske za­
deve.

3. člen
Na območju stanovanjskih skup­

nosti »Rožna dolina«, »Malči Beliče­
ve«, »Milana Cesnika«, »Kolezija« in 
»Trnovo« znaša najnižja najemnina 
za 1 m* poslovnega prostora 600 di­
narjev več. kot je določeno v 1. čle­
nu tega odloka.

4. člen
Ta odlok velja za poslovne pro­

store, ki jih imajo v najemu druž­
bene organizacije, servisi in druge 
organizacije stanovanjskih skup­
nosti, šolske, prosvetne in socialne 
organizacije, politično teritorialne 
enote ter zavodi in organizacije, ki 
se finansirajo iz občinskega prora­
čuna.

5. člen
Svet za stanovanjske zadeve ob­

činskega ljudskega odbora se po­
oblašča, da v posebno upravičenih 
primerih lahko zmanjša najnižje 
zneske najemnine za 1 m* poslov­
nega prostora po 1. in 3. členu, tega 
odloka.

Najnižja najemnina po tem čle­
nu ne sme biti. manjša od zneska, 
ki se dobi po načelih zn ugotavlja­
nje stanarine zn stanovanje po za­
konu o stanovanjskih razmerjih, v 
nobenem primeru pa ne sme bili 
manjša od 100 dinarjev zn 1 m*.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku

okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. juliju 1960.

Štev.: 04/1-39/42-1960.
Ljubljana, 25. novembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA LOGATEC
685.

Na podlagi 3. odstavka 91. člena 
zakonu o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16/59 in 47/59) ter 
26. člena statuta občine Logatec je 
občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 16. decem­
bra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi stroškov zn tekoče
vzdrževanje stanovanj v občini

Logatec
1. člen

V občini Logatec se krijejo iz 
skladov hiše vsi stroški za tekoče 
vzdrževanje stanovanj, razen stro­
škov, navedenih v naslednjem členu 
tega odloka, ki obremenjujejo no­
silca stanovanjske pravice.

2. člen
Nosilca stanovanjske pravice 

obremenjujejo ti-le stroški za te­
koče vzdrževanje stanovanja:

n) stroški zn nadomestitev raz­
bitih šip v oknih, vratih in drugod; 
poteznih verižic pri straniščih, re­
zervoarjih, kopalnih kadeh, umival­
nikih, pomivalnih koritih in dru­
god; zapiračev pri iztoku v kopal­
nih kadeh, umivalnikih, pomivalnih 
koritih in podobno; gumijastih bla­
zinic no spodnji strani straniščne 
deske WC; tesnil pri vodovodnih 
pipah; vrvic pri zavesah in zastorih; 
žarnic;

b) stroški zn popravilo električ­
nih stikal, vtikačev, vtiknlnih puŠ. 
varovalk, ključavnic, ključev, kljuk, 
ščitnikov, oliv, okenskih gonil;

c) stroški beljenja in slikanje 
sten in stropov;

č) stroški čiščenja štedilnikov in 
peči (dimnikarsko čiščenje).

3. člen
Nn glede na določbe prejšnjega 

člena bremenijo nosilca stanovanj­
ske pravice stroški zn vso potrebne 
nadomestitve in vsa potrebna po­
pravila v stanovanju, ki so nastale 
zaradi njegove krivde, kakor- tudi 
vsi stroški za nadomestitve in po- 
pravila, ki so potrebna v Času. kraj' 
šem od časa normalne obrabe, če ni 
tem okvaram vzrok slaba izdelava.

Kot čas normalne obrabe posa­
meznih elementov v stanovanju se 
šteje čas, ki je naveden v seznamu 
elementov, ki je sestavni del tega 
odloka.

4. člen
Nadomestitve in popravila mora 

nosilec stanovanjske pravice oskr­
beti takoj po ugotovitvi okvare v 
obsegu in kvaliteti, ki ustreza prvot­
nemu stanju.

Ce nosilec stanovanjske pravic® 
ne oskrbi nadomestitev in popravi* 
iz prejšnjega odstavka v roku, k> 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše, izvrši na*>mcstit®v 
oziroma popravilo na njegove stro­
ške hišni svet oziroma lastnik hiš®'

5. člen
Nosilec stanovanjske pravice j® 

dolžan prijaviti hišnemu svetu m' 
zasebnemu lastniku hiše vse okvar®' 
katerih popravila ozir. nadomesti' 
tve ne gredo na njegove stroške, t°' 
ko j ko jih opazi. Ce tega ne stori- 
odgovarja po splošnih načelih o od­
škodninski odgovornosti za škod0’



GLASNIK STRAN 439

ki se poveča zaradi opustitve ta­
kojšnje prijave.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-4023/8-59.
Logatec, dne 16. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Petkovšek 1. r. -

SEZNAM
elementov v stanovanju in čas 

trajanja
Elementi

Zidani štedilnik 
Kotliček za vodo pri štedil­

niku — bakreni 
Kotliček zn vodo pri štedil­

niku — iz pocinkane plo­
čevine 

Pekači
Železni premični štedilnik 
Električni štedilnik 
Plinski štedilnik 
Sobna lončena peč 
Sobna železna peč 
Parket — hrastov 
Parket — bukov 
Ladijska tla 
Navadna tla
Lesonitna prevleka poda
Linolej
Polivinil
Ksilolit
Teraco tlak
Vodovodna pipa in arma­

ture
WC rezervoar — kompl. 
XVC Školjke in bide 
Umivalnik — porcelan 
Pomivalno korito — emaj­

lirano
Pomivalno korito — iz lite­

ga železa
Inštalacije centralne kur­

jave
Kopalna peč na drva 
Kopalna kad — iz litega 

železa
Kopalna kad — emajlirana 
Plinski in električni boj- 

lerji
Medokcnske zavese 
Lesene žaluzije 
Vgrajeno kuhinjsko pohi­

štvo
Vgrajene omare 
Plesk oken
Plosk vrat in vgrajenega 

pohištva

Cas
trajanja
40 let 

25 let

5 let 
10 let 
10 let 
20 let 
35 let 
25 let 
20 let 

100 let 
60 let 
15 lčt 
10 let 
10 let 
30 let 
15 let 
25 let 

100 let

20 let 
25 let 
40 let 
40 let

20 let

50 let

35 let 
20 let

100 let 
50 let

23 let 
10 let 
30 let

50 let 
60 let 
10 let

20 let

OBČINA MEDVODE
686.

Na podlagi 10. člena in prvega 
odstavka 62. člena splošnega zako­
na o stanovanjskih skupnostih (Ur. 
list FLRJ št. 16-278/39) in 26. člena 
statuta občine Medvode je občinski 
ljudski odbor Medvode na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 24. novembra 1960 
sprejel

ODLOK
o določitvi območja, za katero se 
lahko ustanovi stanovanjska skup­
nost, o številu članov sveta stano­
vanjske skupnosti in številu članov 
sveto, ki jih volijo posamezni zbori 

volivcev
1. člen

V občini Medvode sc lahko usta­
novi stanovanjska skupnost zn ob- 
niočje volilnih enot Medvode in 
Svctje.

Volilne enote po tem odloku so 
enote, ki so določene za volitve v 
občinski zbor.

2. člen
Za čas, dokler ni sprejet statut 

stanovanjske skupnosti, ki se lahki)

ustanovi na območju, ki je navede­
no v prejšnjem členu tega odloka, 
se določi, da ima svet stanovanjske 
skupnosti 21 članov, od katerih voli 
zbor volivcev 4. volilne enote 18 čla­
nov in zbor volivcev 5. volilne enote 
tri člane.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-04-24/1-60.
Datum: 24. novembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ludvik Tramtc 1. r.

OBČINA RIBNICA.
687.

Na podlagi 1. odstavka 13. člena 
in 2. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19-88/52), v zvezi z drugim od­
stavkom 224. člena in tretjim od­
stavkom 242. člena zakona o sploš­
nem upravnem postopku (Ur. list 
FLRJ št. 52-658/56) in 2. točke 26. čle­
na statuta občine Ribnica je občin­
ski ljudski odbor Ribnica na seji 
občinskega zbora in na seti zbora 
proizvajalcev dne 14. decembra 1960 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah
odloka o socialnih podporah

Odlok o socialnih podporah 
(Glasnik št. 92/58) se spremeni in 
dopolni tako, da se njegovo preči­
ščeno besedilo glasi:

ODLOK
o socialnih podporah

1. člen
V skrbi zn socialno varstvo lju­

di zagotovi občinski ljudski odbor 
v proračunu primerna sredstva za 
podporo socialno ogroženim osebam, 
ki stalno prebivajo v območju ob­
čine.

2. člen
Socialne podpore se dajejo ob­

čanom, ki nimajo premoženja ozi­
roma zadosti dohodkov za vzdrže­
vanje in tudi ne sorodnikov ali dru­
gih oseb, ki bi jih bile dolžne vzdr­
ževati po zakonu ali pogodbi, oziro­
ma te osebe nimajo zadosti potreb­
nih premoženjskih sredstev za vzdr­
ževanje.

Ob pogojih prvega odstavka se 
podpore lahko dajejo:

a) osebam, ki za delo niso zmož­
ne zaradi mladoletnosti, starosti, 
onemoglosti, duševnih in telesnih 
hib, bolezni in poškodb;

b) osebam, ki so za delo sicer 
zmožne, pa dokažejo s potrdilom 
pristojne posredovalnice za delo, da 
iz opravičljivih razlogov niso mogle 
dobiti zaposlitve;

c) osebam, ki so za delo sicer 
zmožne, pn morajo oskrbovati več 
mladoletnih otrok in sc zaradi tega 
ne morejo zaposliti, niti ne morejo 
pridobivati dohodkov z delom za de­
lodajalce na svojem domu;

č) osebam, ki so zašle' v premo­
ženjsko stisko in hud socialni po­
ložaj zaradi smrti v družini, bolez­
ni. nesreče, elementarnih nezgod in 
drugih primerov višje sile. pn nima­
jo sredstev za kritje nastalih stro­
škov;

d) mladoletnim osebam, ki se šo­
lajo, n ne prejemajo sredstev za 
šolanje iz kakega drugega naslova:

e) osebam, ki imajo stvarno ali 
pogodbeno pravico do preživljanja, 
pa obvezane! ne izpolnjujejo svojih 
obveznosti, če dokažejo, da so upo­
rabili dovoljena sredstva zn izterja­
vo obveznosti in sc izkaže, da bi

bila izvršba brezuspešna. Tem ose­
bam se lahko da podpora že med 
postopkom za uveljavljanje pravic 
do preživljanja, vendar sc morajo s 
pogodbo obvezati, da bodo povrnili 
že prejeto podporo, če uspejo z iz­
terjavo preživnine.

3. člen
Osebam, ki imajo nepremičnine, 

pa od teh ne dobivajo dohodkov ali 
ne zadosti za preživljanje in so tudi 
sicer nepreskrbljene, se lahko da­
jejo primerni enkratni ali mesečni 
zneski iz sredstev za socialne pod­
pore.

Take osebe, katerim sc dodeli 
mesečna podpora po prvem odstav­
ku tega člena, se morajo obvezati k 
ovrnitvi sredstev in dati zemljiško- 
njižno zavarovanje na nepremič­

ninah.
O podelitvi sredstev po prejš­

njem odstavku se sklene pogodba,i 
ki jo za občinski ljudski odbor pod­
piše predsednik občinskega ljud­
skega odbora.

4. člen
Iz proračunskih sredstev za pod­

pore se lahko dajejo tudi podpore 
za nakazila za mleko in prispevki 
za letovanje in taborjenje socialno 
in zdravstveno ogroženih otrok ozi­
roma mladoletnikov.

3. člen
Glede na namen in dobo, za ka­

tero se dajejo, so socialne podpore:
a) stalne;
b) začasne;
c) enkratne.
Socialne podpore so tiste, ki se 

podelijo osebam, ki so stalno po­
trebne pomoči. Podelijo se za nedo­
ločen čas, dokler se ne ukinejo s 
posebno odločbo.

Začasne podpore so tiste, ki se 
podelijo osebam, ki so podpor le za­
časno potrebne. Te podpore se po­
delijo največ za dobo enega leta.

' Enkratne podpore se podelijo 
osebam, ki so v taki premoženjski 
stiski, da so potrebne enkratne pod­
pore.

6. člen
Socialne podpore se dajejo v go­

tovini ali v naravi.
Socialna podpora sc daje lahko 

tudi tako, da se neposredno plačuje­
jo oskrbni stroški zavodu, v kate­
rem je oseba, ki se ji podeli pod­
pora, ali rejnina osebam, ki dajejo 
oskrbo iz naslova rejniške pogodbe.

7. člen
Podpore se dajejo praviloma naj­

več do zneska 5000 dinarjev.
Stalne.socialne podpore in začasne 
podpore se dajejo lahko v znesku 
nad 5000 dinarjev, če gre zn plače 
vanje oskrbnih stroškov v domu ali 
za rejnine, enkratna podpora nad 
5000 dinarjev pa, če so posebni raz­
logi za to.

8. člen
Pri določitvi vrste in višine po­

sameznih podpor je treba upošte­
vati. v kakšni meri so podane oko­
liščine, ki so podlaga za Dodelitev 
podpore. Upoštevati je treba zlasti 
stopnjo nezmožnosti za delo, dose­
danje delo prosilca za družbo ter 
socialno in premoženjsko stanje.

9. člen
Osebe, ki prejemajo socialno 

podporo, so dolžne sporočiti uprav­
nemu organu za socialno varstvo 
občinskega ljudskega odbora vsako 
spremembo okoliščin, ki so bile pod­

laga za dodelitev ozlsoma za dolo­
čitev višine podpore. Neupravičeno 
prejete zneske je treba vrniti.

10. člen
Socialne podpore podeljuje uprav­

ni organ občinskega ljudskega od­
bora, ki je pristojen za zadeve so­
cialnega varstva in skrbstva.

Za postopek pri podeljevanju 
podpor po tem odloku veljajo do­
ločbe zakona o splošnem upravnem 
postopku.

Odločbe se izdajajo po prostem 
preudarku.

Pismena odločba mora vsebovati 
poleg določb o višini in trajanju 
podpore in drugih sestavin po za­
konu o splošnem upravnem postop­
ku še določbo o dolžnosti koristni­
ka oziroma prejemnika podpore, da 
takoj sporoči spremembe okoliščin, 
ki so bile podlaga za dodelitev in 
višino podpore, in opozorilo, da se 
morajo neupravičeno sprejeti zne­
ski vrniti.

11. člen
Za odločanje o pritožbah zoper 

odločbe o socialnih podporah sta 
pristojna svet za socialno varstvo 
in varstvo družine ObLO. Pritožba 
se vloži oziroma da na zapisnik v 
15 dneh pri upravnem organu, ki je 
izdal odločbo.

12. člen
Socialna podpora se začne izpla­

čevati s prvim dnem prihodnjega 
meseca, ko je postala oaloeba prav­
nomočna, razen če ni v odločbi iz­
recno drugače določeno.

13. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01-02-140/1-60.
Ribnica, dne 14. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odborat 

Stanc Goršič 1. r.

688.
Na podlagi 2. točke 15. člena in 

2. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS št. 19/52), 1. člena uredbe o za­
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripra­
vo in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 19/59) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 
Ribnica je občinski ljudski odbor 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne
14. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o prispevkih investitorjev k stro­
škom zn pripravo In komunalno 

ureditev stavbnih zemljišč

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte 

na območiu občine Ribnica, ki je 
določeno kot ožji gradbeni okoliš 

o odloku OLO Ljubljana o dolo- 
itvi ožjih gradbenih okolišev v ob­

činah okraja Ljubljana (Glasnik 
št. 12/59 in 46/59), so dolžni nositi 
stroške za priprave in komunalno 
ureditev stavbnega zemljišča, na ka­
terem izvajajo gradbena dela.

2. člen
Kot stroški zn pripravo in ko­

munalno ureditev stavbnega zemlji­
šča se štejejo stroški, ki so navede­
ni v 2. členu uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investi­
torjev k stroškom za pripravo in 
komunalno ureditev stavbnih zem­
ljišč.



STRAN 460 GLASNIK

3. člen
Investitor sklene v smislu 3. od­

stavku 4. člena uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investi­
torjev za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč indivi­
dualno ali kolektivno pogodbo z 
upravnim organom občinskega ljud­
skega odbora, ki je pristojen za 
gradbene in komunalne zadeve.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Ste v.: 01-02-141/1-60.
Kibnica, dne 14. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Goršič, 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
639.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 32-847/59) in 2. točke 26. člena sta­
tuta občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 12. decembra 1960 
sprejel

om.oK
o ustanovitvi sklada za pospeševa­
nje kinematografske dejavnosti v 

Trbovljah

1. člen
Ustanovi se »Sklad za pospeše­

vanji- kinematografske dejavnosti v 
Trbovljah« (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

2. člen
Namen sklada je dajati dru­

štvom in zavodom, ki predvajajo 
filme, kredite z obvezno lastno ude­
ležbo samo za investicije v zvezi s 
predvajanjem filmov.

3. člen
Sredstva sklada so:
1. 5 %> občinski prometni davek 

od vstopnic za kinematografske 
predstave;

2. dotacija občinskega ljudskega 
odbora;

3. prispevki gospodarskih, druž­
benih in društvenih organizacij in 
fizičnih oseb;

4. darila in volila.

4. člen
Sklad ni pravna oseba.
Upravlja ga občinski ljudski od­

bor. finančno poslovanje pa oprav­
lja Komunalna banka Trbovlje.

Administrativne zadeve sklada 
opravlja oddelek za finance občin­
skega ljudskega odbora.

5. člen
Od sredstev sklada se sme po­

rabiti samo toliko, kolikor jih je v 
skladu.

Neporabljena sredstva sc prene­
sejo na novo poslovno leto.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-31-149/1-60.
Datum; 12/12-1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Mariin Gosak, 1. r.

OBČINA VRHNIKA
690.

Na podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ št. 43-707/59) in mne­
nja komisije strokovnjakov o po­
trebnosti, možnosti in gospodarnosti 
agrotehničnih ukrepov z dne 4. no­
vembra 1960 je občinski ljudski od­
bor Vrhnika na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 15. novembra 1960 sprejel

ODLOK
o obvezni uporabi minimalnih agro­
tehničnih ukrepov za pridelovanje 

krme v občini Vrhnika
1. člen

Območja v občini Vrhniki, za ka­
tera se določijo minimalni agroteh­
nični ukrepi za pridelovanje krme,

k. o. Zabočevo proti severu do pare. 
št. 1011/2, nato ob potoku pare. št. 
1027/11, dalje ob severni meji pare. 
št. 1111, 1109, 1104 (ob vznožju gozda 
pod Kucljein) do vključno parcele 
1145 k. o. Zabočevo, preko opuščene 
struge Borovniščice do Ohoniške 
žage na pare. št. 137, nato preko 
nove struge Borovniščice, pare. št. 
3369/19 k. o. Borovnica na občinsko 
cesto pare. št. 3272/2 k. o. Borovnica, 
nato po tej cesti pure. št. 3272/2 in 
3272/1 do železniške proge, potem ob 
železniški progi v smeri Borovnica— 
Postojna do podvoza Borovnica— 
Pokojiščc ter dalje po občinski cesti 
pare. Št. 3280/1 k. o. Borovnica skozi 
naselje Borovnica do izhodiščne 
točke;

c) v k. o. Blatna Brezovica ob­
močji barjanskih gričcv-osamelcev 
v Sinji gorici in v Blatni Brezovici.

2. člen
a) v k. o. Velika Ligojna južni 

del območja katastrske občine zno­
traj meje, ki poteka od južnega vo­
gala pare. št. 220 kot izhodiščne toč­
ke ob železniški progi Vrhnika— 
Drenov grič do občinske ceste Sap—
Mala Ligojna, pare. št. 1890/1, po tej 
cesti v smeri jug—sever do južne 
meje pare. št. 156/2, po južni meji 
te parcele in pare. št. 155 do občin­
ske poti, pare. št. 1889, po tej poti v 
smeri sever—jug do občinske poti, 
pare. št. 1888/1, po tej poti v smeri 
jug—sever do južne meje pare. št.
35, po južni meji te parcele do pare. 
št. 37/2, po vzhodni in južni meji te 
parcele do pare. št. 37/t, nato po 
južni in zahodni meji te parcele do 
pare. št. 39, po južni meji te parcele 
in pare. št. 41, nato po vzhodni in 
južni meji pare. št. 51, po južni meji 
pare. Št. 49 in zapadni meji pare. št.
48 do občinske poti, pare. št. 1886, 
po tej poti v smeri vzhod—zapad 
do okrajne ceste Vrhnika—Horjul, 
pare. Št. 1910, nato po tej cesti v 
smeri jugozapad—severovzhod do 
občinske poti, pare. št. 1882, po tej 
poti, pare. št. 1882 in št. 1881 do pare. 
št. 703, nato po vzhodni meji pare. 
št. 720 in v nadaljevanju smeri se­
ver—jug po vzhodni meji pare št.
702, ob vzhodnem vogalu pare. št.
700 in po vzhodni meji pare. št. 695/1 
do potoka Tajnice, pare. št. 1905, 
nato v smeri zapad—vzhod ob tem 
potoku, pare. št. 1905 in 1900/2, do 
izhodiščne točke;

b) v k. o. Borovnica in k. o. Za­
bočevo območje'doline med naselji 
Borovnica, Brezovica in Ohonica 
znotraj meje, ki poteka od cestnega 
križišča pri hiši Borovnica št. 139 
(Petrič Anton) po cesti Borovnica— 
Vrhnika do hiše na Dolu št. 9 (Sve­
te Ivana), se nato obrne proti vzho­
du in poteka po testi skozi novi za­
selek »Darakc«, tako da vključuje 
pare. št. 719/2, 718, 717, 716. 715, 714,
682 in 679, od > severno—vzhodnega 
vogala pare. št. 679 po poti pare. 
št. 664/3, ki pelje od vojašnice d,o 
okrajne ceste Borovnica—Podpeč, 
nato po okrajni cesti do kolovoza 
pare. št. 2074 in po n jem do železni­
ške proge Ljubljana—Postojna, 
dalje po železniški progi proti jugu 
do poljske poti pare. št. 1746/2 k o. 
Zabočevo (podvoz na Družici), po 
tej poti do vasi Niževec, kjer se pri 
hiši št. I združi z občinsko cesto 
Brezovica—Zabočevo, pare. št. 1753/3 
k. o. Zabočevo, po tej cesti dalje do 
hiše št. 2 v Brezovici, se obrne proti, 
jugu in poteka po občinski cesti 
pare. št. 1745/2, 1745/1 in 1941/8 
(proti Učni) do jitgozapadnegn vo­
gala pure. št. 742 k. o. Zabočevo, 
nulo prekorači potok Lučna in po­
teka po južni meji pare. št. 904 k. o. 
Zabočevo do Petelinove žage, uniji 
ob potoku Prušnica, pare. št.5L&

Pridelovalci krme na travniških 
površinah na območjih, določenih 
pod a) in b) 1. člena tega odloka, 
morajo vsako leto obvezno upora­
biti najmanj 550 kg umetnih gnojil 
na ha, in sicer jeseni 300 kg fosfor­
nih in 150 kg kalijevih gnojil ter 
pomladi 100 kg dušičnih gnojil ali 
ustrezne količine kombiniranih 
umetnih gnojil.

Jesensko gnojenje je treba izvr­
šiti najpozneje do 20. marca v letu, 
pomladansko pa najkasneje do 
10. aprila v letu.

Jesensko gnojenje je treba opra­
viti s strojem. Ročno gnojenje je 
dopustno le, če strojno gnojenje iz 
objektivnih razlogov ni bilo mogoče.

Vse travniške površine in odvod­
ni melioracijski jarki morajo biti 
vsako leto do 1. aprilu očiščeni.

Prvo košnjo travnikov je treba 
opraviti v času cvetenja prevladu­
jočih travnih vrst, najpozneje pa do 
20. junija v letu.

3. člen
Za pridelovanje detelje in travno- 

deteljnih mešanic na njivskih po­
vršinah na območjih, določenih pod 
c) 1. člena tega odloka morajo pri­
delovalci obvezno uporabiti 600 kg 
umetnih gnojil na ha, in sicer 400 kp 
fosfornih In 200 kg kalijevih gnojil 
ali ustrezne količine kombiniranih 
umetnih gnojil.

Gnojenje je treba izvršiti naj­
pozneje do 20. marca v letu s stro­
jem. Ročno gnojenje je dopustno, če 
strojno gnojenje iz objektivnih raz­
logov ni bilo mogoče.

4. člen
Cc se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča izvrši te ukrepe na nje­
gove stroške kmetijska gospodarska 
organizacija. V smislu 25. člena tega 
zakona se lahko v teli primerih tudi 
da kmetijsko zemljišče v prisilno 
upravo za čas od enega do petih let.

5. člen
Ta odlok velja takoj in se ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku okraju Ljubljana.

■štev.: 01/2-01-102/1-60.
Vrhnika, 15. novembru 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Brenčič 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
691.

Na podlagi prvega in tretjega 
davka 15. člena in 2. točke 50.

člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni 1. LRS, št. 19/52-88),
3. in 8. člena temeljnega zakona o * 
prekrških (Ur. list. FLRJ št. 2/59) 
je občinski ljudski odbor Zagorje ■ 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev z dne 11. ok­
tobra 1960 sprejel

ODLOK
o prepovedi prodaje nepasterizira- 
nega mleku na območju občine 

Zagorje
1. člen

Na območju občine Zagorje ob 
Savi je prepovedano v vseli proda- j 
jalnuli mleka prodajati nepasteri- ; 
zirano mleko.

2. člen
Za kontrolo izvajanja tega od­

loka so pooblaščeni organi sanitar­
ne in tržne inšpekcije občinskega 
ljudskega odbora.

3. člen
Osebe, ki prodajajo nepasterizi- 

rano mleko v nasprotju s 1. členom 
tega odloka, se kaznujejo za pre­
kršek z denarno kaznijo do 10.000 
din po predpisih temeljnega zakona 
o prekrških.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana.

Štev.: 01-35-138/1-60.
Datum: II. oktober 1960,

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Rado Taufer, 1. r.

VSKHIN\
67) Odtok o prepovedi rpuSčnnju perutnine 

na prosto občine Grosuplje.
676 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v

3. volilni enoti občinskega zbora občine 
Ljubi jann-Bcžigrad.

677 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v
I. volilni enoti zbora proizvajalcev ob­
čino Ljubljana Bcžigraa

678 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v
8. volilni enoti zbora proizvajalcev ob­
čine Ljubljunn-Bežigrad.

679 Odlok o inzpisu nadomestnih volitev v
t3. volilni enoti zbora proizvajalcev ob­
čino Ljubljana Bežigrad.

680 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v
II. volilni enoti zbora proizvajalcev ob­
čine Ljubljann-Bcžigrad.

681 Odlok o vložitvi dela dohodka gospodar- j 
ske organizacije »Organizator« v Ljub- ! 
IjaiiI v njen sklad osnovnih sredstev ob­
čine Ljubljnnu-Bežigrud

682 Odlok o spremembah in dopolnitvah od­
loka o organizaciji uprave občine Ljub- 
ljana-ŠiSkn.

683 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodku delavcev za 
leto 1961 občine Ljuhljana-Vič.

684 Odlok o spremembah in dopolnitvah od­
loka o določitvi nujni/.jih najemnin za 
podovno prostore občine Ljubljann-Vič.

681 Odlok o določitvi stroškov za tekoče 
vzdrževanje stanovanj občine Logatec.

686 Odlok o določitvi območja, zn katero sc 
lahko ustanovi stanovanjsko skupnost, o
Številu članov sveta stanovanjske skup­
nosti in Številu članov sveta, ki jih vo­
lijo posamezni zbori volivcev občino 
Medvode.

687 Odlok o spremembah in dopolnitvah od­
loka o socialnih podporah občine Rib­
nica.

688 Odlok o prispevkih investitorjev k stro- 
Skom za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zomljiSČ občine Ribnica.

689 Odlok o ustanovitvi skladu zn pospeše­
vanje kinematografske dejavnosti občine 
Trbovlje.

690 Odlok o obvezni uporabi minimalnih 
agrotehničnih ukrepov z« pridelovanja 
krme občine Vrhnika

691 Odlok o prepovedi prodaje nepasterizi- 
ranoga mleku zn območji? občine Zagor­
je ob Savi.


